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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE MATERIALE

Nr.(o& Z Prot. Tirang, mé datéa_/_ﬁ.g. 02|

VENDIM
Nr. 232, daté 23.04.2021

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27, daté 17.05.2018 “Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, neni
38, pika 2, VKM Nr. 208, daté 10.04.2019 “Pér Pérbérjen, Meényrén e Junksionimit,

VENDOSI:

1. Miratimin e vazhdimit t& procedures sé legalizimit e ndértimit informal, me vetédeklarues
Z.Vasil Bashari, ng ZK 8541, i ndodhur brenda kufirit t&¢ Zonés s& Mbrojtur t& Qendrés
Historike Gjirokastér;

2. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij Vendimi;

3. Ndaj Vendimit mund t& ushtrohet ankim ng giykatén kompetente pér shqyrtimin e

Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.

SE TAR
Arta DO |

Adresa; Rr. Aleksander Moisiu, nr. 76, Kinostudio, Tirang, Shqipéri,



